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ORSZÁGGYüLÉSI KÉPVISELÓ

írásbeli választ igénvlő kérdés!

dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Ű r !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyíllésr ől szóló 2012. évi XXXV1 . törvén y
42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekröl szóló 10/2014 . (11 . 24,) OGY határozat
124, (II bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr. Pintér Sándor belügyminLszlerbez, mint az
idegenrendészetért és menekültügyért felel ős kormánytagho z

„h ány esetben rendeltek el menekültügyi &hetet? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A menedékjogról szóló 2007 . évi LXXX, törvény 31/A, §-ának rendelkezése szerint a menekültügyi hatóság a
menekültügyi őrizetbe veheti a menedékjogi elismerését kér ő t, ha

az elismerését kérő személyazonossága, illetve állampolgársága nem tisztázott, ennek megállapítása
érdekében,

ln az elismerését kérő kiutasítása iránt eljárás jblyik és objektív kritériumok alapján bizonyítható - ide értve ,
hogy a kérelmezőnek ezt megelőzően lett volna lehet ősége nemzetközi védelem iránti kérelmet előterjeszteni s,

vau alapos okkal feltételezhető, hogy a kérelmező kizárólag azért folyamodik nemzetközi védelemért, hog y
késlehesse vagy meghiúsítsa a kiüíasító határozat végrehajtását,

el a menedékjog iránti kérelem alapjául szolgálni tények és körülmények megállapítása érdekében, hu e tények
és körühnények az őrizet mellőzése esetén - különösen amennyiben az elismerést kérő" szökésének veszélye
fennáll - nem megállapíthatók,

d)az elismerését kérő őrizetbe vétele a nemzetbiztonság vagy a közrend védelme érdekében szükséges ,
e)a kérelem előterjesztésére repülőtéri eljárásban került sor, vagy

dublini átadás végrehajtása érdekében szükséges és komoly veszély áll finn a szökésre".

A menekültügyi őrizet gyakorlatával összefilggésben az alábbi kérdéseket intézem Miniszter Úrhoz :
• 2016. január I . és 2016, május 31, között hány esetben rendeltek el menekültügyi ő rizetet? Kérem az

adatokat havi bontásban adja meg !
• Hol tartják fogva a menekültügyi ő rizetbe vett személyeket ?

2016. május 31-én hány ember volt menekültügyi ő rizetben az egyes intézményekben ?

Budapest, 2016, június L

dr . Harángozó Tamás

országgyű lési képvisel ő


	page 1

